Приложение 2

Исходный документ

Договор комиссии № _________

г. Учкудук

“____”___________199   г.

Во исполнениии указа Президента Российской Федерации № 0000000 от <дата> и в соответствии с решением правительства РФ по обеспечению подготовки и проведения межугородних спортивных соревнований , Центральный спортиный клуб г. Учкудук , именуемый в далее “********” в лице генерального директора Х. М Х. М. Калистратова., действующего на основании Устава ЦСКУ , с одной стороны, и фирмы “Сталекс”, именуемая в дальнейшем 00000000000а, в лице Директора фирмы  Б.З. Нурмухамаева , действующего на основании Устава фирмы, с другой стороны , заключили настоящий договор о нижеследующем :

Статья 1. Предмет договора.

1.1. 00000000000 проводит поиск крупных импортеров товаров народного потребления, продовольствия  и других товаров  и готовит для ********а необходимые документы для заключения договора с ними.

1.2. ******** оплачивает услуги 00000000000а.

Статья 2. Обязательства сторон.

2.1. В соответствии с пунктом 1.1. настоящего договора , 00000000000 обязуется :

2.1.1. Еженедельно информировать ********а о результатах работы.

2.1.2. Проводить предварительную работу по определению надежности и платежеспособности импортера.

2.1.3. Проводить предварительные переговоры с импортерами .

2.1.4. Представлять Коминтенту все реквизиты импортера.

2.2. В соответствии с пунктом 1.2. настоящего Договора , Коминтент обязуется :

2.2.1. Оплачивать 00000000000у его работу в размере 5% от полученного таможенного сбора по договорам , заключенным с помощью 00000000000а.

Статья 3. Условия платежа и расчетов.

3.1. Платежи по настоящему Договору осуществляются в российских рублях.

3.2. Размер платежей будет определяться и оформляться отдельными приложениями ( протоколами взаиморасчетов) к настоящему договору в соответствии с Приложением №1.

3.3. Платежи по настоящему Договору будут осуществляться в течении 15-ти дней с даты поступления средств на расчетный счет ЦСКУ за товары , ввезенные по договорам , заключенным при помощи 00000000000а.

Статья 4. Ответственность сторон.

4.1. В случае неисполнения 00000000000ом обязательств , предусмотренных в настоящем Договоре , 00000000000 возмещает ********у понесенные убытки и уплачивает ему неустойку в размере кредитной ставки Городского банка за каждый день просрочки.

Статья 5. Арбитраж.

5.1. Все споры , возникающие из настоящего Договора или в связи с ним , и не урегулированные сторонами путем переговоров , подлежат рассмотрению в высшем арбитражном суде Российской Федерации.

Статья 6. Форс-Мажоные обстаятельства.

6.1. Ни одна из Сторон настоящего Договора не будет нести ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязанностей , усли неисполнение будет являться следствием таких обстоятельств , как : наводнение, пожар, землетресение и другие стихийные явления природы , война, военные действия , забастовки, принятия органами государственного управления решений , препятствующих исполнению настоящего Договора, - которые возникли после заключения настоящего договора .

При этом срок исполнения по настоящему Договору соразмерно отодвигается на время действий таких обстоятельств или их последствий.

Статья 7.  Заключительные положения.

7.1. Настоящий Договор вступает в силу после дополнительного согласования Сторон и действует до полного исполнения Сторонами обязательств по Договору.

7.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются протоколами к Договору , которые будут составлять его неотъемлемую часть.

7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Статья 8. Юридические адреса.

********:

123456, г.Учкудук, Черемуховый пер., 3

т/сч № 404040 в ГБ “Кредитор”г. Учкудук

кор/сч № 72727270 в МГБ “Банкир” г. Учкудук

уч. 12 Учкудукский филиал 454545

00000000000:
202020, г. Горельск, ул. Некрасова, 13

р/с № 0033321 в Горельском коммерческом

банке “Горкомбанк” г. Горельска.

За ********а

За 00000000000а_____________